
14. KVĚTNA 2016
číslo 9

ZPRAVODAJ CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKY 
AMATÉRSKÉHO ČINOHERNÍHO A HUDEBNÍHO DIVADLA

Lektorský sbor Divadelního Pikniku Volyně 2017 se rozhodl udělit tato čestná uznání: 
Muzikálovému a divadelnímu spolku Cyrano České Budějovice za kolektivní výkon v muzikálu Cyrano
Zuzaně Holéczyové za herecký výkon v roli Julie v inscenaci Pankrác´45 DS Pod maskou ZUŠ Františka Drdly Žďár nad 
Sázavou
Kateřině Roušarové za herecký výkon v roli Hany v inscenaci Pankrác´45 DS Pod maskou ZUŠ Františka Drdly Žďár nad 
Sázavou
Janě Mifkové a DS Pod maskou ZUŠ Františka Drdly Žďár nad Sázavou za dramaturgii inscenace Pankrác´45
DS Břetislav Břeclav za kostýmy k inscenaci Sestup Orfeův
Stanislavě Akaiové za herecký výkon v roli Vivi Talbott v inscenaci Sestup Orfeův DS Břetislav Břeclav
Karolíně Řeháčkové za herecký výkon v roli Luny v inscenaci Solitaire.sk/cz DS „Ještě NE!“ Praha
Michaele Doležalové a Davidu Kufovi za dramaturgii inscenace Solitaire.sk/cz DS „Ještě NE!“ Praha 
Terese Red za herecký výkon v roli Babičky v inscenaci Valérie a týden divů Latriny Magiky při V.A.D. Kladno
Jakubu Černíkovi za herecký výkon v roli George v inscenaci Archiv jazyků Divadla poPUD Brno
Ivetě Urbánkové za herecký výkon v roli Emmy v inscenaci Archiv jazyků Divadla poPUD Brno 
Ladislavu Kardovi za herecký výkon v inscenaci ToŤ divadlo Divadelního dua ToŤ Praha
Ondřeji Zaisovi za herecký výkon v inscenaci ToŤ divadlo Divadelního dua ToŤ Praha 
Kristiánu Valešovi za herecký výkon v roli Josie Kilbridea v inscenaci U Kočičí bažiny Rádobydivadla Klapý
Daně Cendrové za herecký výkon v roli Paní Kilbrideové v inscenaci U Kočičí bažiny Rádobydivadla Klapý
Liběně Štěpánové za herecký výkon v roli Kočičí ženy v inscenaci U Kočičí bažiny Rádobydivadla Klapý
Marku Marovičovi za scénu k inscenaci Grönholmova metoda Divadla JakoHost Plzeň
Divadlu JakoHost Plzeň za herectví v inscenaci Grönholmova metoda
Stanislavě Glembek za herecký výkon v roli Vrbčeny v inscenaci Rok na vsi DS Vrchlický Jaroměř
Jakubu Vohralíkovi za herecký výkon v roli Martina v inscenaci Rok na vsi DS Vrchlický Jaroměř
Adéle Červenkové za herecký výkon v roli Heleny v inscenaci Mrzák Inishmaanský Divadla Akorát Praha
Petru Vaňkovi za herecký výkon v roli Silvestra v inscenaci Tři na lavičce Divadla Duha Polná
Jaroslavu Blažkovi za herecký výkon v inscenaci Pes, noc a nůž Divadelního ateliéru Domu UM Praha
DS Symposion Třebechovice pod Orebem za inscenaci Vono to pude aneb Král Ubu
Miluši Doležalové za herecký výkon v roli Matky Ubu v inscenaci Vono to pude aneb Král Ubu DS Symposion 
Třebechovice pod Orebem
Petru Henclovi za herecký výkon v roli Otce Ubu v inscenaci Vono to pude aneb Král Ubu DS Symposion Třebechovice 
pod Orebem
Magdaleně Nucové za herecký výkon v roli Angie v inscenaci Solaris DS Klas / Divadla Zdrhovadlo Klášterec nad Ohří
Ivanu Lerchovi za herecký výkon v roli George Pigdena v inscenaci Nerušit, prosím! Proskovického divadla Nad Struhou
Zdeňku Melínovi za herecký výkon v roli Zvukaře v inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc
Adamu Cahovi za herecký výkon v roli Kameramana v inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
DIVADELNÍHO PIKNIKU VOLYNĚ 2017
CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKY AMATÉRSKÉHO ČINOHERNÍHO A 
HUDEBNÍHO DIVADLA 



Lektorský sbor Divadelního Pikniku Volyně 2017 se rozhodl udělit tyto ceny: 
Vojtěchu Adamčíkovi za hudbu k muzikálu Cyrano MDS Cyrano České Budějovice 
Heleně Jurenkové za herecký výkon v roli Pomněnky v inscenaci Solitaire.sk/cz DS „Ještě NE!“ Praha
Martině Henry za herecký výkon v roli Valérie v inscenaci Valérie a týden divů Latriny Magiky při V.A.D. Kladno
Kate Starling a Helen Rush za kostýmy k inscenaci Valérie a týden divů Latriny Magiky při V.A.D. Kladno
Kate Starling za obrazy k inscenaci Valérie a týden divů Latriny Magiky při V.A.D. Kladno
Johnu Redovi za herecký výkon v roli Graciána v inscenaci Valérie a týden divů Latriny Magiky při V.A.D. Kladno
Latrině Magice při V.A.D. Kladno za inscenaci Valérie a týden divů
Jiřímu Petrů za dramaturgický objev a překlad textu Archiv jazyků
Nikole Perlové za herecký výkon v roli Alty v inscenaci Archiv jazyků Divadla poPUD Brno
Pavlu Studeníkovi za herecký výkon v roli Restena v inscenaci Archiv jazyků Divadla poPUD Brno
Divadlu poPUD Brno za inscenaci Archiv jazyků
Ladislavu Kardovi a Ondřeji Zaisovi za text k inscenaci ToŤ divadlo Divadelního dua ToŤ Praha
Vlaďce Zborníkové za herecký výkon v roli Hester Swanové v inscenaci U Kočičí bažiny Rádobydivadla Klapý 
Jakubu Ružbatskému za herecký výkon v roli Kartága Kilbridea v inscenaci U Kočičí bažiny Rádobydivadla Klapý
Milanu Hrycíkovi za herecký výkon v roli Starosty v inscenaci Rok na vsi DS Vrchlický Jaroměř
Josefu Horáčkovi za herecký výkon v roli Rybáře v inscenaci Rok na vsi DS Vrchlický Jaroměř
Ivě Innertové za kostýmy k inscenaci Rok na vsi DS Vrchlický Jaroměř
Štěpánu Staňkovi za herecký výkon v inscenaci Pes, noc a nůž Divadelního ateliéru Domu UM Praha
Divadelnímu klubu Jirásek Česká Lípa za herectví v inscenaci Commedia ála carte
Renatě Grolmusové za scénu a kostýmy k inscenaci Commedia ála carte DK Jirásek Česká Lípa
Václavu Klapkovi za režii a libreto inscenace Commedie ála carte DK Jirásek Česká Lípa
Lence Faltové za scénu a kostýmy k inscenaci Vono to pude aneb Král Ubu DS Symposion Třebechovice pod Orebem
Petru Hofmanovi za scénář a režii inscenace Vono to pude aneb Král Ubu DS Symposion Třebechovice pod Orebem
Martinu Černému za herecký výkon v roli Honimíra v inscenaci Vono to pude aneb Král Ubu DS Symposion 
Třebechovice pod Orebem
Václavu Poldovi za dramatizaci a zvukový plán inscenace Solaris DS Klas / Divadla Zdrhovadlo Klášterec nad Ohří
Kláře Šidlové za herecký výkon v roli Moderátorky v inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc
Dominice Jíchové za herecký výkon v roli Reportérky v inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc
Petru Mikulkovi za herecký výkon v roli Hosta v inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc
Lukáši Habancovi za hudbu k inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc
Janu Duchkovi za texty písní k inscenaci Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc

Lektorský sbor Divadelního Pikniku Volyně 2017 se rozhodl udělit: 
Zvláštní cenu poroty Milanu Schejbalovi za zvláštní herecký výkon v roli Divadelního jádra 

Lektorský sbor Divadelního Pikniku Volyně 2017 se rozhodl do programu Jiráskova 
Hronova 2017 (bez uvedení pořadí) doporučit tyto inscenace: 
ToŤ divadlo Divadelního dua ToŤ Praha 
Commedia ála carte DK Jirásek Česká Lípa 
Pes, noc a nůž Divadelního ateliéru Domu UM Praha
Nové TV Kočovného divadla Ad Hoc

Lektorský sbor Divadelního Pikniku Volyně 2017 se rozhodl do programu Jiráskova 
Hronova 2017 nominovat tyto inscenace: 
Valérie a týden divů Latriny Magiky při V.A.D. Kladno
Archiv jazyků Divadla poPUD Brno
Vono to pude aneb Král Ubu DS Symposion Třebechovice pod Orebem


